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Suwałki dnia: 2023-05-31 
 

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji 
Szpitalna 60 
16-400 Suwałki 
…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 
 
L.dz.SZW.DZI.261.265/30/TP/WU/2023   
 

WYKONAWCY 
ubiegający się o zamówienie publiczne 

 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy z 
możliwością negocjacji - art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp na ”Zakup i  dostawa tonerów do drukarek laserowych, płyt 
DVD iCD, artykułów biurowych i papieru ksero dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w 
Suwałkach” – znak sprawy 30/TP/WU/2023. 
 

Zamawiający, Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i 
Inwestycji, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej 
”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

 
     Pytanie nr 1 
Zamawiający w punkcie nr 7 SWZ (INFORMACJA O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH) opisał, 
żądanie „Dokładnych opisów katalogowe oferowanych produktów uwzględniające parametry wymagane przez 
zamawiającego w załączniku nr 4 do SWZ. Należy zaznaczyć kolorem oferowany asortyment (pozycja z kodem)” Czy w 
zestawieniu opisów katalogowym i parametrów oferowanych produktów ma znaleźć się symbol producenta oraz jego nazwa 
umożliwiające bezbłędną weryfikację produktu przez Zamawiającego? Czy wystarczy kod produktu występujący u 
dystrybutora, który jest zazwyczaj inny u każdego z nich?   
Odpowiedź:  
 
Czy Zamawiający w części nr 3 (TONERY I TUSZE DO DRUKAREK LASEROWYCH)              w przypadku ofertowanych 
zamienników opisując, że „żąda złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie zgodności 
oferowanych dostaw z wymaganiami /kryteriami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia/opisie kryteriów oceny 
ofert/wymaganiami związanymi z realizacją zamówienia” wymaga przedstawienia certyfikatów, wystawionych przez 
niezależne instytucje badawcze, potwierdzające ich wydajność oraz kompatybilność?  
 Odpowiedź:  

 
CZĘŚĆ  1 ARTYKUŁY BIUROWE :  
  
Pytanie 1:  
Poz. 10 „Holter/etui z klipsem i taśmą rozm.90x57mm”:  
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie Holdera o wymiarze 90 x 55 mm.  
 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 2:  
Poz. 13 „Karteczki samoprzylepne 7x7 cm”:  
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie karteczek samoprzylepnych w rozmiarze 75 x 75 mm.  
 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 
Pytanie 3:  
Poz. 22 „Koszulki A-4 gr. min. 50 mic (op.100 szt.):  
Czy w tej pozycji Zamawiający oczekuje ceny za 1 koszulkę czy za opakowanie 100 sztuk koszulek? 
 Odpowiedź: Zamawiający oczekuje opakowania po 100szt. w ilości 330 opakowań . 
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Pytanie 4:  
Poz. 23 „ Papier do  faxu 216mm/15m”:  
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie papieru do faxu 216mm/30m.  
 Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
CZĘŚĆ 3 TONERY I TUSZE DO DRUKAREK LASEROWYCH:  
  
Pytanie 1:  
Poz. 5 „Toner do drukarki HP nr 35A/36A/85A zamiennik( min.2000 kopii)”   
W pozycji nr 5 Zamawiający oczekuje trzech różnych tonerów o różnych wydajnościach, a co za tym idzie różnych 
cenach:  
Toner HP 35A (CB435A) posiada wydajność 1500 stron, toner HP 36A (CB436A) posiada wydajność 2000 stron, toner 
HP 85A (CE285A) posiada wydajność 1600 stron. Zwracam się z prośbą o podział tej pozycji na osobne tonery.  
 Odpowiedź: Zamawiający oczekuje jednego tonera, który jest zamiennikiem zarówno 35A, 36A jak i 85A (wydajność 
min. 2000 kopii) 
 
Pytanie 2:  
Poz. 8 „Toner do drukarki HP M 12A  nr 79A zamiennik( min.2000 kopii)”  
Według informacji producenta toner HP 79A (CF279A) posiada wydajność 1000 stron. Zwracam się z prośbą o 
poprawienie opisu.  
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zamiennika tonera 79A (CF279A), który ma wydajność min. 2000 kopii. 
 
Pytanie 3:  
Poz. 12 „Toner do drukarki HP 230A zamiennik( min.1600 kopii)”:   
Według informacji producenta toner HP 230A nie występuje w ofercie. Czy Zamawiający ma na myśli toner HP 30A 
(CF230A)?  
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zamiennika tonera HP 30A (CF230A). 
 
Pytanie 4: Poz. 17 „ Toner do drukarki HP MFP 135/107A zamiennik(min. 1000 kopii)” Zwracam się z prośbą o 
dopuszczenie tonera HP 106A (W1106A). Według informacji producenta jest on kompatybilny z drukarką HP MFP 
135w oraz posiada taką samą wydajność jak toner HP 107A.  
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zamiennika tonera kompatybilnego zarówno z drukarką HP MFP 135 oraz drukarką 
HP 107A, zamiennik tonera HP 106A (W1106A). 
 
 
Pytanie 5:  
Poz. 20 „Toner do drukarki Samsung CLT-K 404S,CLT-C 404S,CLT-M 404S, CLT-Y 404S oryginał”:   
W pozycji nr 20 Zamawiający opisał symbole tonerów kolorowych oraz tonera czarnego, ale przy jednostce miary 
występują sztuki. Czy Zamawiający oczekuje ceny za cały komplet cztery kolory czy osobnej ceny za każdy z kolorów?  
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje ceny za cały komplet 
 
CZĘŚĆ 3 TONERY I TUSZE DO DRUKAREK LASEROWYCH:  
  
Pytanie 1:  
Poz. 1 „Farba RISO Z type E BLACK  S-4253E (op.2szt) oryginał”:  
Według informacji producenta farba Riso S-4253E wskazana przez Zamawiającego została wycofana.  Proszę o 
dopuszczenie do ofertowania farby Riso S-8113E, która zastąpiła wskazany model.  
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 2:  
Poz. 2 „Matryca S - 4363 RZ (op.2szt) oryginał”:  
Według informacji producenta matryca S-4363 wskazana przez zamawiającego została wycofana. Proszę o dopuszczenie 
do ofertowania matrycy S-8131E, która zastąpiła wskazany model. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 3:  

Lp.  Nazwa asortymentu  j.m.  Ilość  

21  

Tusz do duplikatora Epson PP-100 czarny PJIC6 (K) oryginał  kpl.  20  
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22  

Tusz do duplikatora Epson PP-100 kolor  PJIC oryginał  szt.  35  

23  

Tusz do duplikatora Rimage 2000i RB1 czarny oryginał  kpl.  15  

24  

Tusz do duplikatora Rimage 2000i RC1 kolor oryginał  szt.  12  

W pozycjach 21-24 Zamawiający przy tuszu czarnego jako jednostkę miary wpisał „kpl.”,a  w przypadku tuszy 
kolorowych wpisał „szt.”. Czy podane jednostki są prawidłowe? Czy zamawiający oczekuje osobnej ceny za każdy z 
kolorów?  

      Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie Załącznika nr 4 do SWZ 
 
 
CZĘŚĆ 4 PŁYTY CD I DVD  
  
Pytanie 1:  

Lp.  Nazwa asortymentu  j.m.  Ilość  

1  Nośnik CD do zastosowań medycznych, do nadruku atramentowego w duplikatorze 
płyt Rimage 2000i, zgodnie ze standardem DICOM spełniające wymagania klasy AAA 
i posiadające Certyfikat EC nr 2401 zgodny z Dyrektywą 93/42/CEE wraz z kopertą 
z okienkiem.  

szt.  200  

2  Nośnik DVD do zastosowań medycznych, do nadruku atramentowego w duplikatorze 
płyt Rimage 2000i, zgodnie ze standardem DICOM spełniające wymagania klasy AAA 
i posiadające Certyfikat EC nr 2401 zgodny z Dyrektywą 93/42/CEE wraz z kopertą 
z okienkiem.  

szt.  40000  

Według powyższego opisu Zamawiający oczekuje płyt CD oraz DVD w kopercie z okienkiem posiadających Certyfikat 
EC nr 2401 zgodny z Dyrektywą 93/42/CEE. Według informacji producenta certyfikat ten posiada płyta, dostarczana 
przez producenta w opakowaniu zbiorczym 50 szt., natomiast koperta do płyty z okienkiem nie. Czy w toku realizacji 
zamówienia przetargowego Zamawiający zgodzi się na dostarczanie płyt w opakowaniu zbiorczym CAKE 50 szt. oraz 
osobno kopert z okienkiem w opakowaniu zbiorczym 50 szt.?  
Odpowiedź: Tak  

 
Część 1, Pozycja nr 4 i 5: Zawracam się z prośbą o doprecyzowanie jakiej ilości etykiet termicznych na jednej rolce oczekuje 
Zamawiający 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje w pozycji 4 i5 po 1000szt. etykiet termicznych na jednej rolce. 
 

Uczestnik 2 

 
Załącznik nr 4  
Część I Artykuły biurowe  
Poz. 14  
14 Klips archiwizacyjny (op.100 szt.) op. 700 czy nie jest to pomyłka w jednostce miary , czy na pewno potrzebujecie 
70.000 szt. klipsów ( 700 opx100 szt.) ? 
Odpowiedź: Tak 
 
poz.15 
15 Karton archiwizacyjny typu ELBA  TRIC COLOR  z twardej tektury falistej, szer. grzbietu 10 cm z miejscem do 
opisu op. 600 W opisie nie ma informacji ile sztuk pudeł ma zawierać opakowanie , nie można prawidłowo wyliczyć 
wartości tej pozycji. Zamawiający 
Odpowiedź: 

Jednocześnie  Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust.1  ustawy PZP przedłuża termin składania 
ofert oraz następujące terminy:  
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Termin składania ofert 05/06/2023r. godz. 11:00  
Termin otwarcia ofert:  05/06/2023r. godz. 12:00  
Termin związania z ofertą : 07/04/2023r. 
 
Zamawiający informuje, iż uzupełniony załącznik nr 4 do SWZ  został zamieszczony  na stronie 
zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia  dokonanych 
zmian w złożonej ofercie. 
 
Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 30/TP/WU/2023  z 
dnia 22/05/2023r. 
 

Z poważaniem  

DYREKTOR 
 Szpitala Wojewódzkiego  

im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 
  

                                                                                                                                  Adam Szałanda  

 

 

http://www.szpital.suwalki.pl/

